
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30 января 2024 года                                                                                   № 48/207 

 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий  

Киришского муниципального района  

 

 

 

В связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента 

Российской Федерации, в соответствии с пунктами 12, 13, 14, 15 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и на основании 

постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 

декабря 2023 года №31/217, территориальная избирательная комиссия 

Киришского муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Киришского муниципального района согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную 

комиссию Ленинградской области. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района  

http://010.iklenobl.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района Ленинградской области Соловьеву Екатерину 

Владимировну. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 



 

 

 
Приложение  

к постановлению территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района  

от 30 января 2024 года № 48/207 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Год 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избират

ельного 

участка 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1.  
Сорочан  

Елена Алексеевна 
20.03.1995 

собрание избирателей по 

месту работы 
521  

2.  
Дулов  

Михаил Юрьевич 
03.12.1985 

собрание избирателей по 

месту жительства 
523  

3.  
Белоусова  

Раиса Валерьевна 
13.07.1980 

собрание избирателей по 

месту работы 
526  

4.  

Морозов  

Глеб 

Александрович 

26.11.2005 

Ленинградское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

526  

5.  

Скороходов 

Андрей 

Николаевич 

19.12.1974 

Ленинградское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

527  

6.  

Бушуева 

Алевтина 

Николаевна 

02.08.1978 
собрание избирателей по 

месту работы 
531  

7.  

Ованесова  

Оксана 

Николаевна 

15.02.1970 
собрание избирателей по 

месту жительства 
532  

8.  

Зайдлина 

Светлана 

Михайловна 

15.06.1972 
собрание избирателей по 

месту работы 
534  

9.  
Смолина  

Дарья Андреевна 
11.09.2000 

собрание избирателей по 

месту работы 
537  

10.  
Соцкова  

Раиса Евгеньевна 
19.04.1953 

собрание избирателей по 

месту жительства 
540  

11.  
Карцева  

Ольга Ивановна 
12.12.1976 

собрание избирателей по 

месту работы 
541  

12.  
Кондратьева 

Татьяна Ивановна 

03.06.1965 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 
542  



 

13.  
Морева  

Наталья 

Николаевна 

26.06.1978 
собрание избирателей по 

месту работы 
543  

14.  
Воробьёва 

Наталья 

Александровна 

28.03.1980 
собрание избирателей по 

месту работы 
532, 589  

15.  
Максимова  

Ольга Олеговна 
14.05.1980 

собрание избирателей по 

месту работы 
532, 589  

16.  
Середа  

Кирилл 

Михайлович 

09.02.1985 

Киришское местное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

532, 589  

17.  
Федюхина  

Ирина 

Владимировна 

29.04.1985 
собрание избирателей по 

месту работы 
532, 589  

18.  
Полякова 

Елена 

Михайловна 

23.07.1965 
собрание избирателей по 

месту работы 
532, 589  

 


